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Kommunstyrelsen i korthet den 10
december

Kommunstyrelsen tog beslut om förslaget för strategisk plan och
budgetramar för 2021–2023. Nu ska utkastet till ramar för budget sändas ut
till nämnderna för yttrande.

Kommunstyrelsens beslut
Följande ärenden beslutades på kommunstyrelsens sammanträde.

Strategisk plan och budgetramar 2021–2023

Kommunledningskontoret har tagit fram ett utkast till budgetramar för åren



2021–2023. Utkastet bygger på den senast beslutade treårsbudgeten och
uppdaterade prognoser över bland annat kommunens skatteintäkter.
Nämnderna ska nu yttra sig över förslaget. Därefter fortsätter det politiska
prioriteringsarbetet i kommunledningsutskottet och i kommunstyrelsen under
maj och juni månad. Kommunfullmäktige fattar därefter beslut om strategisk
plan och budget i juni.

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att kommunledningskontorets utkast till ramar för
budget 2021–2023 sänds ut till nämnderna för yttrande.

Kommunledningskontoret och kommunstyrelsens internbudget 2020

Kommunstyrelsens budgetram för 2020 utgår från den ram
kommunfullmäktige beslutade om i juni 2019. Den totala budgetramen för
2020 är 256 miljoner kronor, där 67,6 miljoner kronor är avsatta för
Räddningstjänsten Karlstadsregionen.

Budgeten för kommunstyrelsen har räknats upp med en procent, som
motsvarar 1,8 miljoner kronor, för att täcka pris- och löneökningar. Den del av
budgeten som avser Räddningstjänsten Karlstadsregionen har räknats upp
med två procent, som motsvarar 1,4 miljoner kronor, också för att täcka pris-
och löneökningar.

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att kommunledningskontoret och
kommunstyrelsens internbudget för 2020 godkänns.

Medfinansiering av Karlstadsstråket

Kommunfullmäktige beslutade i december 2018 att Karlstadsbuss skulle
överföras till Region Värmland. I samband med detta fick kommunstyrelsen i
uppdrag att teckna ett avtal om medfinansieringen för den beslutade
satsningen på snabbusslinje mellan Stora torget och Ruds bytespunkt. Nu har
ett förslag på avtal tagits fram.

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att förslaget till avtal godkänns.

Driftstöd till Karlstad Airport

Karlstads kommun beviljar ett stöd till Karlstad Airport för flygplatsens drift
under 2019 på sammanlagt 35 miljoner kronor. Stödet ska täcka bolagets



rörelseförlust.

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att Karlstad Airport AB beviljas ett stöd på
sammanlagt 35 miljoner kronor för driften 2019.

Vänsterpartiet deltog inte i beslutet.

Beslut inför kommunfullmäktige
Följande ärenden ska vidare till kommunfullmäktige för slutligt beslut.

Vindpark Vänern AB – Karlstads Energi köper Hammarö kommuns aktier

I november 2019 beslutade Karlstads kommunfullmäktige att sälja Vindpark
Vänern Kraft AB:s inkråm till Innovent AB.

Karlstads kommun äger via Karlstads Energi AB 70 procent av Vindpark
Vänern Kraft AB och resterande 30 procent ägs av Hammarö kommun.
Kommunstyrelsen föreslår nu att Karlstads Energi AB köper Hammarö
kommuns aktier i bolaget.

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår att avtalet om överlåtelse av aktier godkänns.
Avtalets giltighet är villkorat av ett godkännande av kommunfullmäktige i
såväl Hammarö som Karlstads kommun.

Ändrad förbundsordning Räddningstjänsten Karlstadsregionen

Räddningstjänsten Karlstadsregionen och övriga räddningstjänster i
Värmland har de senaste åren sett ett behov av närmare samarbete över
större områden. Under 2020 väntas riksdagen godkänna ett lagförslag som
säger att kommunernas räddningstjänster ska samarbeta i större
konstellationer under en gemensam ledning.

För att möta detta har förslag till ny förbundsordning tagits fram. Förslaget
innebär att Räddningstjänsten Karlstadsregionen och övriga
räddningstjänster i Värmland, Örebro och Dalarna samverkar inom
Räddningsregion Bergslagen.

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår att förslaget till förbundsordning för



Räddningstjänsten Karlstadsregionen godkänns och börjar gälla från 1
februari 2020, under förutsättning att samtliga medlemmar i förbundet fattar
samma beslut.

Det fullständiga protokollet från kommunstyrelsens sammanträde publiceras på
karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka. Kontakta respektive parti vid
frågor om egna förslag eller reservationer.

Frågor besvaras av:

Per-Samuel Nisser, Moderaterna, 070-689 39 39 
Alexander Torin, Moderaterna, 0727-17 58 71 
Linda Larsson, Socialdemokraterna, 070-204 48 61 
Anders Tallgren, Socialdemokraterna, 070-001 88 66 
Frida Pettersson, Centerpartiet, 070-001 61 19 
Niklas Wikström, Liberalerna, 070-001 82 00 
Monika Bubholz, Miljöpartiet, 076-126 01 02 
Erik Nilsson, Kristdemokraterna, 070-001 03 21

För mer information kontakta:

Lovisa Lagneryd, lovisa.lagneryd@karlstad.se, 054-540 80 09

mailto:lovisa.lagneryd@karlstad.se

